
1. SG Kraftverkehr Kamenz 2 4 : 0 11 : 5 3044,0 2 : 0 5 : 3 2866,0

3. Königswarthaer SV 2. 2 2 : 2 9 : 7 2959,5

2871,02. SV Turbine Bautzen 2. 1 2 : 0 6 : 2

KKV Bautzen e.V. * Männer Kreisoberliga * 2021/2022

Königswarthaer SV 2. - SV Fortschritt Großharthau 6 : 2 (2988 : 2819)

SV Turbine Bautzen 2. - KSV 66 Steinitz 6 : 2 (2871 : 2817)

SG Kleinröhrsdorf 2. - TSG Bretnig-Hauswalde 4 : 4

Tabelle

(3083 : 3082)

SG Kraftverkehr Kamenz - SV Laußnitz 6 : 2 (3222 : 3210)

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim

Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

3222,0

0 : 2 3 : 5 2931,0 2 : 0 6 : 2 2988,0

0,0 2 : 0 6 : 2 2871,0

2 : 0 6 : 2

0 : 0 0 : 0

0 : 2 2 : 6 3210,0 2 : 0 5 : 3 2997,04. SV Laußnitz 2 2 : 2 7 : 9 3103,5

1 : 1 4 : 4 3083,05. SG Kleinröhrsdorf 2. 1 1 : 1 4 : 4 3083,0

6. TSG Bretnig-Hauswalde 2 1 : 3 7 : 9 2971,0

0 : 0 0 : 0 0,0

Nur am 

letzten 

Spieltag

0 : 2 2 : 6 2819,0 1 : 1 4 : 4 2932,07. SV Fortschritt Großharthau 2 1 : 3 6 : 10 2875,5

1 : 1 4 : 4 3082,0 0 : 2 3 : 5 2860,0

Heim Auswärts
Hoffmann, Edgar 599 SG Kraftverkehr Kamenz May, Martin 549 SV Laußnitz

Top Ten der Woche

Kroker, David 539 SG Kleinröhrsdorf 2. Kejwal, Robin 541 SV Laußnitz

Haase, Andreas 544 SG Kraftverkehr Kamenz Hauswald, Lars 541 SV Laußnitz

Brückner, Marco 533 SG Kleinröhrsdorf 2. Haufe, Uwe 535 TSG Bretnig-Hauswalde

Wolf, Enrico 537 SG Kraftverkehr Kamenz Zeidler, Reik 537 SV Laußnitz

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Hoffmann, Edgar SG Kraftverkehr Kamenz 1 599,00 599,00 599 neu

2. Hauswald, Lars SV Laußnitz 1 541,00 541,00 541 neu

539,00 539 neu

4. Zeidler, Reik SV Laußnitz 1 537,00 537,00

3. Kroker, David SG Kleinröhrsdorf 2. 1 539,00

537 neu

5. Wolf, Enrico SG Kraftverkehr Kamenz 1 537,00 537,00 537 neu

6. Haufe, Uwe TSG Bretnig-Hauswalde 1 535,00 535,00 535 neu

546,00 523 546

8. Brückner, Marco SG Kleinröhrsdorf 2. 1 533,00 533,00

7. Caspar, Frank SV Fortschritt Großharthau 2 534,50 523,00

533 neu

532

10. May, Martin SV Laußnitz 2 530,00 549,00 511,00 549 neu

9. Bergmann, Tino SV Laußnitz 1 532,00 532,00

2811,5 1 : 3 6 : 10 2811,5

Top Ten der Kreisoberliga 

Peter, Andreas** 513 Königswarthaer SV 2. Förster, Nick 511 SV Laußnitz

Staffelleiter: Dietmar Bergel

Auswertung * 2.Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 25.09.2021

0 : 0 0 : 0 0,0

TSG Bretnig-Hauswalde

Frenzel, Daniel 513 SG Kraftverkehr Kamenz Roscher, Sylvio 520 KSV 66 Steinitz

Schiemann, Gisbert 515 Königswarthaer SV 2. Caspar, Frank

KSV 66 Steinitz8. 2 1 : 3 6 : 10

523 SV Fortschritt Großharthau

Rölz, Tino 516

Riedel-Krumrey, Ronny 513 SG Kraftverkehr Kamenz Petschke, Andreas 512

SG Kraftverkehr Kamenz Körner, Uwe 531 SV Laußnitz



Wertungspunkt1 Wertungspunkt 3083 12 2 12 3082 1

Hornuff, Frank
Schäfer, Martin 504 2 1 2 509 Füssel, Thomas
Kroker, David 539 2 1 2

Nitzsche, Mirko
Schölzel, Toni 503 2 1 2 510 Damke, Sebastian

3 1 1 511

502 2 1 2 512

Brückner, Marco 533

505

Katscher, Rene
Roscher, Sylvio
Diesing, Heiko
Preusche, Erik

Eisert, Sven

SG Kleinröhrsdorf 2. 4 : 4 TSG Bretnig-Hauswalde

Schmidt, Thomas 473 1 424

Petschke, Andreas
Haase, Torsten 502 1 1

Förster, Nick
Kejwal, Robin
Körner, Uwe
Zeidler, Reik

Hauswald, Lars

Haase, Andreas
Riedel-Krumrey, Ronny
Wolf, Enrico
Frenzel, Daniel

SG Kraftverkehr Kamenz 6 : 2 SV Laußnitz
544
513 3 1 1 541

2

Wuschk, Tino
Herzog, Daniel
Richter, Philipp
Raith, Paul
Richter, Mathias

Spill, Kevin
Nestler, Luca

Schumacher, Lars
Caspar, Frank
Bieder, Pascal

Rösler, Tino
Schiemann, Gisbert
Peter, Andreas**
Spill, Tobias*

Spiel-Nummer: 215

Spielergebnisse

Königswarthaer SV 2. 6 : 2 SV Fortschritt Großharthau

513 4 1

2 1 2 523
508

509 4 1 0 468

480 4 1 0 441
0 414

515 3 1 1 465
490
481 2 1 2

**1. Einsatz aus SeniorenKML

Grimmer, Alexander
Schiemann, Georg

Claus, Heimo

Spiel-Nummer: 216

5 2819 0 Wertungspunkte
*Afbauspiel 1. Männer

2 Wertungspunkte 2988 19 2

SV Turbine Bautzen 2. 6 : 2 KSV 66 Steinitz
512
449 0,5 1 3,5 520

3 1 1 495

508

435

9,5

435
457 0 1 4

493 4 1 0
3 1

487 4 1 0

*Thranitz, Mike

Spiel-Nummer: 218 verlegt auf 25.09.2021

0 Wertungspunkte
*ab Kugel 36 Maik Wieder für Thranitz, Mike

2 Wertungspunkte 2871 14,5 2 2817

Spiel-Nummer: 217

3 535 Haufe, Uwe
Liebold, Paul

1 2 511

531

541

12 3210

513 2 1 2 537
537 2 1 2

Rölz, Tino
Hoffmann, Edgar May, Martin599 3 1 1 549

516 0 1 4

0 Wertungspunkte

Dietmar Bergelx * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler

Staffelleiter

2 Wertungspunkte 3222 12 2


